
日本財団会長杯ゴールデンウイーク唐津特選
最終日5/3・4・5・6・7・8

朝１戦一般

 

08:35

◎ 1 5142 常住　　　蓮 A2 34.8 40.0 △ △ - ６ ３ ４ - ４ ３ １ ３ - - - 8

△ 2 4552 杉山　　勝匡 B1 38.2 40.0 △ ○ ６ ５ ６ - ５ ６ ２ - ４ １ - -

× 3 3284 渡邊　伸太郎 B1 31.7 52.9 ○ △ ５ １ ５ - ５ - ４ ２ ２ - - - 9

○ 4 4222 山口　　高志 B1 40.9 47.2 ○ ○ ６ - ４ ５ ３ - ６ ３ ３ １ - - 6

5 3974 深山　　祐二 B1 33.7 45.4 ○ ○ ２ - ２ ２ ６ - ３ ５ ５ - - - 5

6 5214 田中　　宏典 B1 23.1 48.0 △ △ ４ ５ - ６ ４ - ６ ５ ４ ６ - -

パワーがないと思う。スリットも劣勢だし、すぐ風圧の影響を受ける。

舟が浮きそうな感じがあってこわごわ乗っています。パワーがないと思う。

毎回セッティングを変えているから足はよく分からない。

ペラを少し叩いてチルトは０。これで抜けが良くなった。相手次第では強めかも。

出足がなくなっているかも。乗り心地は良かったけど前に進んでなかった。

Ｓも行けていないが足も全然ですね。押す感じがない。

123/456 55%

1＝4－2、 1－4＝3、

1－2＝3　 　　

　　 　　
絶好枠で臨む常住の逃げチャンスだが最後までパワーアップに手間取っている。角度付けて攻める山口は変わり身ありで単も。印回
らないが深山の食い込み警戒

モー２ング
一般

 

09:01

◎ 1 4778 堤　　　啓輔 A2 39.5 25.0 ○ △ １ ３ - ４ - ４ １ ６ - ２ - - 9

○ 2 4092 岡部　　大輔 A2 36.3 18.9 ○ ◎ - ４ ４ １ - ５ ２ ３ - ２ - - 6

× 3 3211 北川　　敏弘 B1 22.7 42.8 △ ○ ３ ３ ５ - ４ ６ ５ - ６ - - - 7

△ 4 3784 中島　　友和 B1 39.7 28.1 ◎ ○ ２ - ３ １ ４ ２ ４ - ５ ５ - - 10

5 3617 竹田　　広樹 B1 36.5 43.4 ○ ○ ４ １ - ４ ６ - ５ ５ ４ - - - 8

6 4879 山崎　　鉄平 B1 28.8 25.0 △ ○ ５ ４ ４ - - ２ ３ ２ - １ - - 7

直線が弱い。今は出足もバチッと合ってなかった。直線は求めません。

乗り心地がいいままで、他の足も上向いていて上位を相手にも出られる感じがない。

５日目は少しはいいけど微妙なところ。でも、こっちの方向で。

出足型でいい部類。伸びも安河内将以外とは一緒くらいだった。

足はまあまあ。中堅はあるのかな。悪くはない。

岡部さんの方が２倍ぐらい出足が良かった。初動だけは良かった。

123/456 45%

1＝2－4、 1＝2－3、

2＝4－1　 　　

　　 　　
堤がインスタート集中から先マイに持ちこむが伸びの甘さは不安要素。岡部はレース足に好感触で追い風でもあり軸に取る手はある
。中島友は実戦足良く穴候補

３ライズ戦
一般

 

09:27

◎ 1 5026 安河内　　健 A2 33.7 45.9 ◎ ○ ２ ２ - １ - ３ １ ５ ６ ４ - - 11

2 3508 久富　　政弘 B1 38.1 22.7 △ △ ５ - ５ ６ ５ ６ ４ - ５ ５ - -

○ 3 4661 中島　　昂章 A2 25.6 10.3 ○ ○ - ６ １ ５ ２ ４ - ４ - ６ - - 8

× 4 3471 赤峰　　和也 B1 31.3 18.1 ○ ○ - ５ ３ ６ ３ ３ ２ - ４ - - - 8

△ 5 3998 冨成　　謙児 B1 31.8 28.9 ○ ◎ ２ - ５ ２ ５ ５ - ２ ３ - - - 9

6 5307 富永　夏哉人 B2 33.1 22.5 △ △ ６ ５ ６ - ６ - ５ ４ ６ - - -

変わらず出足はいい。伸びは上がたくさんいる。

行き足が悪くてＳが届かないしピット離れも良くない。変わらない。

足自体は悪くないが乗り心地や体感が全然合っていない。乗り方を考える。

最初を思えばかなり良くなった。下がることはないし全体に中堅はある。

全然変わってない。全体的にいいしスリットの雰囲気が気に入ってる。

Ｓをしてからの足は弱い。ターンも出口で進んでない感じがあります。

123/456 65%

1－3＝5、 1－3＝4、

1－5＝4　 　　

　　 　　
４日目後半からリズムダウンの安河内健だがターン回りはまずまず。逃げて軌道修正を図る。中島昂がセンターから握って追走。冨
成は外枠でものぞく足色で一撃含む

おは４戦一
般
 

09:53

◎ 1 4006 小野　　勇作 B1 36.9 57.5 ◎ ○ ５ ２ ６ - ２ ３ ６ - ６ - - - 9

× 2 4196 田中　太一郎 B1 28.5 30.7 ○ ○ ６ １ - ３ １ ２ - ６ ３ ５ - - 10

3 5014 梶山　　涼斗 B1 29.7 30.7 ○ ○ ３ ４ ３ - ２ - ３ ２ ２ ６ - - 10

○ 4 4624 高田　　　明 A2 38.3 23.3 △ ○ ３ ６ ６ - ２ ５ １ ３ - ２ - - 9

5 4949 横田　　貴満 A2 31.4 28.5 △ ○ - ３ ３ ５ ３ ６ ５ ４ - ４ - - 8

△ 6 4503 上野　真之介 A1 33.9 22.7 ○ △ ２ ６ １ ２ - ２ ３ ２ ３ ４ - - 11

安河内将と試運転をしても変わらない。乗り心地も悪くない。

いいメンバーの中だと分が悪いですね。中堅はあります。

回り足は変わらず良かった。接触（準優）の影響がなければいいが。

足はだいぶましになったけどかったるい。伸びはいいけど出足ですね。

試運転はそんなに悪くないけど、レースになるとアレって感じがする。

４日目よりはましになっていたかな。

123/456 55%

1＝4－6、 1－4＝2、

4＝6－1　 　　

　　 　　
インに構える小野の課題はスタートで出足に加えて伸びも強めの動きを誇っている。高田はカドからまくりに持ち込みたい。上野は
伸び含めて中堅届かずの印象

一般戦

 

10:23

◎ 1 4515 藤田　　浩人 A2 39.5 45.8 ◎ ○ １ １ - ４ ６ ３ - ４ ２ ５ - - 10

2 3974 深山　　祐二 B1 33.7 45.4 ○ ○ ２ - ２ ２ ６ - ３ ５ ５ - - - 1

○ 3 4143 浦田　　晃嗣 B1 41.7 34.3 ○ ◎ ３ ６ - １ １ １ - ４ １ ６ - - 10

△ 4 4027 松江　　秀徳 A2 36.3 30.3 ○ ◎ ４ - １ ５ ３ ３ ２ - １ ３ - - 11

5 4652 酒見　　峻介 A2 40.2 37.5 △ ○ ４ ５ - ６ ２ ６ ６ ５ ６ - - -

× 6 3307 上瀧　　和則 A2 33.1 40.0 ○ ○ １ ５ - １ ３ ５ - ６ - ３ - -

変わらずバランス型。十分戦える足。準優はＳが行き切れなかった。

出足がなくなっているかも。乗り心地は良かったけど前に進んでなかった。

準優は半分くらい伸びていた。出足は微妙。朝の方がいい。出て行く。

準優は６コースなので伸びに寄せました。反応はしていた。

チルト１で伸びてもちょっとですね。このまま行くかはまだ分からない。

記念の優勝エンジンか。寄りだったのなら、伸び型にすればいいのかな。

162/345 55%

1＝3－4、 1－3＝6、

3＝4－6、 3＝4－1　

　　 　　
好素性機を操る藤田は実戦足に及第点を与える。上瀧和の前付けで起こしは深くなりそうだがパワー逃げから入る。浦田は伸び節一
クラスでカドまくり互角。穴は松江

一般戦

 

10:53

○ 1 4222 山口　　高志 B1 40.9 47.2 ○ ○ ６ - ４ ５ ３ - ６ ３ ３ １ - - 1

2 3809 吉田　　　光 B1 32.5 42.1 △ ○ - ５ ６ ３ ５ ４ ４ - ４ ３ - -

◎ 3 5084 末永　　和也 A1 26.9 39.3 ○ ○ ３ ３ ４ ２ - １ １ １ ２ ６ - - 10

△ 4 4092 岡部　　大輔 A2 36.3 18.9 ○ ◎ - ４ ４ １ - ５ ２ ３ - ２ - - 2

× 5 4072 森永　　　淳 A1 31.8 30.0 ○ ◎ - ２ １ ３ １ ５ ３ ６ １ ３ - - 11

6 5124 上瀧　　絢也 B1 F1 31.2 21.2 ○ ◎ ３ Ｆ ４ - - ４ ６ - ５ ４ - -

ペラを少し叩いてチルトは０。これで抜けが良くなった。相手次第では強めかも。

少し条件が変わるだけで押す感じがなくなる。合っても中堅ですね。

引き波に乗って滑っていった。スリット付近も両サイドに行かれ気味でした。

乗り心地がいいままで、他の足も上向いていて上位を相手にも出られる感じがない。

１２Ｒは伸びに寄せた。伸びは良かったと思う。やっといい感じになったかな。

乗りやすいようにしているし、直線もいい方。Ｓは気を付けます。

123/456 55%

3＝1－4、 3＝1－5、

1＝4－3　 　　

　　 　　
スピード十分の末永がセンターから白星目指すがターン回りも微妙で狙い目は多い。山口は気配アップで逃げは押さえたい。岡部と
森永は水準以上の動きで見せ場作る

※締切時刻は変更になる場合があります



日本財団会長杯ゴールデンウイーク唐津特選
最終日5/3・4・5・6・7・8

一般戦

 

11:23

◎ 1 3623 深川　　真二 A1 39.8 35.4 ◎ ◎ - １ ２ ５ ４ ４ １ １ １ ４ - - 11

× 2 3211 北川　　敏弘 B1 22.7 42.8 △ ○ ３ ３ ５ - ４ ６ ５ - ６ - - - 2

△ 3 4879 山崎　　鉄平 B1 28.8 25.0 △ ○ ５ ４ ４ - - ２ ３ ２ - １ - - 2

○ 4 4734 安河内　　将 A2 32.9 35.2 ○ ◎ - ３ ２ ４ １ ３ ４ ３ １ ３ - - 11

5 4822 百武　　　翔 A2 27.6 35.0 △ △ ４ - ５ ６ ５ ６ ５ - ２ ５ - -

6 5270 小玉　　啓太 B2 31.5 19.5 ○ ○ ４ - ６ ５ ４ - ６ ２ ５ ６ - -

準優はペラをイメチェンして掛かりは良かった。あと少し調整する。

５日目は少しはいいけど微妙なところ。でも、こっちの方向で。

岡部さんの方が２倍ぐらい出足が良かった。初動だけは良かった。

１Ｍを失敗した。早くかぶりすぎた。変わらずバランス型でいい状態です。

前半はＳを放っている光（吉田）さんに全然追い付かなかった。

展示で跳ねたから回転不足かな。でも足は変わらず普通。後半は初のイン戦。

123/456 65%

1＝4－3、 1－4＝2、

1－3＝2　 　　

　　 　　
優出漏れの深川だがスリット近辺はのぞいている。出足もそれなりで得意の逃げ中心。カド見込める安河内将はバランス型で抜け出
し十分。山崎は機力変動が不安要素

一般戦

 

11:53

◎ 1 3617 竹田　　広樹 B1 36.5 43.4 ○ ○ ４ １ - ４ ６ - ５ ５ ４ - - - 2

× 2 4949 横田　　貴満 A2 31.4 28.5 △ ○ - ３ ３ ５ ３ ６ ５ ４ - ４ - - 4

3 3471 赤峰　　和也 B1 31.3 18.1 ○ ○ - ５ ３ ６ ３ ３ ２ - ４ - - - 3

△ 4 4661 中島　　昂章 A2 25.6 10.3 ○ ○ - ６ １ ５ ２ ４ - ４ - ６ - - 3

○ 5 5142 常住　　　蓮 A2 34.8 40.0 △ △ - ６ ３ ４ - ４ ３ １ ３ - - - 1

6 5312 川辺　　郭人 B2 35.5 44.4 ○ ○ - ６ ４ ５ ６ - ５ ６ ６ - - -

足はまあまあ。中堅はあるのかな。悪くはない。

試運転はそんなに悪くないけど、レースになるとアレって感じがする。

最初を思えばかなり良くなった。下がることはないし全体に中堅はある。

足自体は悪くないが乗り心地や体感が全然合っていない。乗り方を考える。

パワーがないと思う。スリットも劣勢だし、すぐ風圧の影響を受ける。

出足はもうちょっと欲しい。レース後に押し感を求めてペラ調整しました。

123/456 45%

1＝5－4、 1＝5－2、

4＝5－2、 4＝5－1　

　　 　　
竹田は白星を挙げた２走目以外は精彩を欠いているが中堅は維持している。インスタート奮起からの逃げに期待する。常住は押し感
が欲しい。中島昂の先制ないか

一般戦

 

12:22

◎ 1 3998 冨成　　謙児 B1 31.8 28.9 ○ ◎ ２ - ５ ２ ５ ５ - ２ ３ - - - 3

○ 2 4624 高田　　　明 A2 38.3 23.3 △ ○ ３ ６ ６ - ２ ５ １ ３ - ２ - - 4

△ 3 4006 小野　　勇作 B1 36.9 57.5 ◎ ○ ５ ２ ６ - ２ ３ ６ - ６ - - - 4

× 4 4778 堤　　　啓輔 A2 39.5 25.0 ○ △ １ ３ - ４ - ４ １ ６ - ２ - - 2

5 3284 渡邊　伸太郎 B1 31.7 52.9 ○ △ ５ １ ５ - ５ - ４ ２ ２ - - - 1

6 4873 蒲原　　健太 B1 30.2 20.8 ○ ○ ６ - ４ ６ ５ - ４ ６ ２ ４ - -

全然変わってない。全体的にいいしスリットの雰囲気が気に入ってる。

足はだいぶましになったけどかったるい。伸びはいいけど出足ですね。

安河内将と試運転をしても変わらない。乗り心地も悪くない。

直線が弱い。今は出足もバチッと合ってなかった。直線は求めません。

毎回セッティングを変えているから足はよく分からない。

ようやくペラが合ってきた。スリットでも下がっていない。中堅はある。

123/456 50%

1＝2－3、 1＝2－4、

3－1＝2　 　　

　　 　　
冨成は５日目まで未勝利ではあるがスタート後は少し伸びている。パワー逃げで主導権握る。２コースから抜け出し図る高田は出足
の強化どこまで。狙いは小野

選抜戦

 

12:57

◎ 1 3784 中島　　友和 B1 39.7 28.1 ◎ ○ ２ - ３ １ ４ ２ ４ - ５ ５ - - 2

△ 2 4515 藤田　　浩人 A2 39.5 45.8 ◎ ○ １ １ - ４ ６ ３ - ４ ２ ５ - - 5

3 4196 田中　太一郎 B1 28.5 30.7 ○ ○ ６ １ - ３ １ ２ - ６ ３ ５ - - 4

○ 4 5084 末永　　和也 A1 26.9 39.3 ○ ○ ３ ３ ４ ２ - １ １ １ ２ ６ - - 6

× 5 4143 浦田　　晃嗣 B1 41.7 34.3 ○ ◎ ３ ６ - １ １ １ - ４ １ ６ - - 5

6 5014 梶山　　涼斗 B1 29.7 30.7 ○ ○ ３ ４ ３ - ２ - ３ ２ ２ ６ - - 4

出足型でいい部類。伸びも安河内将以外とは一緒くらいだった。

変わらずバランス型。十分戦える足。準優はＳが行き切れなかった。

いいメンバーの中だと分が悪いですね。中堅はあります。

引き波に乗って滑っていった。スリット付近も両サイドに行かれ気味でした。

準優は半分くらい伸びていた。出足は微妙。朝の方がいい。出て行く。

回り足は変わらず良かった。接触（準優）の影響がなければいいが。

123/456 50%

1＝4－2、 1＝4－5、

2－5＝4、 4＝5－6　

　　 　　
中堅十分の中島友がインに構えるが強めの追い風予報で１マークは流れる心配あり。対抗に推す末永はまくり差し狙いか。藤田は出
足、回り足に及第点で差し魅力

順位決定戦

 

13:34

◎ 1 4734 安河内　　将 A2 32.9 35.2 ○ ◎ - ３ ２ ４ １ ３ ４ ３ １ ３ - - 7

× 2 4072 森永　　　淳 A1 31.8 30.0 ○ ◎ - ２ １ ３ １ ５ ３ ６ １ ３ - - 6

△ 3 4027 松江　　秀徳 A2 36.3 30.3 ○ ◎ ４ - １ ５ ３ ３ ２ - １ ３ - - 5

4 5026 安河内　　健 A2 33.7 45.9 ◎ ○ ２ ２ - １ - ３ １ ５ ６ ４ - - 3

5 4503 上野　真之介 A1 33.9 22.7 ○ △ ２ ６ １ ２ - ２ ３ ２ ３ ４ - - 4

○ 6 3623 深川　　真二 A1 39.8 35.4 ◎ ◎ - １ ２ ５ ４ ４ １ １ １ ４ - - 7

１Ｍを失敗した。早くかぶりすぎた。変わらずバランス型でいい状態です。

１２Ｒは伸びに寄せた。伸びは良かったと思う。やっといい感じになったかな。

準優は６コースなので伸びに寄せました。反応はしていた。

変わらず出足はいい。伸びは上がたくさんいる。

４日目よりはましになっていたかな。

準優はペラをイメチェンして掛かりは良かった。あと少し調整する。

162/345 55%

1＝6－3、 1＝6－2、

3－1＝2、 3－1＝4　

　　 　　
バランス取れている安河内将の逃げだが内を狙って動いてくる深川も好気配で単互角。松江は調整に反応ありでセンター戦狙う価値
あり。安河内健の食い込み警戒

優勝戦

 

14:13

◎ 1 4445 宮地　　元輝 A1 36.8 61.5 ◎ ◎ １ ２ ２ ２ １ １ - １ ３ １ - -

△ 2 4294 古賀　　繁輝 A1 37.2 30.0 ○ ◎ ２ ４ ２ - １ １ １ １ １ １ - -

○ 3 4320 峰　　　竜太 A1 39.7 17.1 ○ ◎ ２ １ １ ３ ２ ２ - ２ ５ １ - -

× 4 4718 北川　　太一 A2 38.1 59.0 ◎ ○ １ ４ １ １ - ２ ３ ５ ４ ２ - -

5 5121 定松　　勇樹 A1 31.6 40.7 ○ ○ ２ ５ - ２ ３ １ ２ ３ ５ ２ - -

6 4531 武富　　智亮 A1 40.2 30.3 ◎ ○ １ ４ ３ ３ - １ １ ４ ３ ２ - -

Ｓは全速で行かなくてもいいくらいの行き足をしている。いいレースをしたい。

納得の足。どの足も負けることはないと思う。（優勝を）取りに行きます。

足だけならトップ級。伸びは負けない。優勝戦はもうちょっと足を重視する。

準優はバッチリ合わせられた。レース足がいい。伸びもさほど引けを取らない。

気持ちで乗れた感じ。どっちも二重丸は付きません。全然威張れない。

出足、回り足はずっといい。行き足も悪くないけど準優は伸びが劣勢だった。

123/456 60%

1＝3－2、 1＝3－4、

2－1＝3、 1－3－5　

　　 　　
行き足から伸びに手応え十分の宮地がパワー逃げで主導権握る。峰は足を重視した調整からまくり差しに的を絞る。古賀は伸び中心
に好気配。北川太の一発ないか

※締切時刻は変更になる場合があります
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